Заявление о приеме в МКДОУ №2 п. Ульяновка

Регистрационный номер № ____

Приказ №_________

от _____________г.

Заведующий_________

 Бабура С.А.

Заведующему МКДОУ №2 п. Ульяновка  Бабура С.А.

Фамилия______________________________________________

Имя________________________________________________

Отчество____________________________________________
                                  (родителя, законного представителя)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка__________________________________________________________________,
                                                                                                               (Ф.И.О.   полностью ребёнка, дата рождения)

проживающего по адресу:  ______________________________________________________________________________________

(место фактического проживания)

 в группу раннего возраста, дошкольную группу (общеразвивающей, комбинированной, компенсирующей

направленности) _______________________ МКДОУ № 2 п. Ульяновка     с «_____»__________20___года.

Необходимый режим пребывания ____________________________________. Потребность:

- в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования: есть, нет;

- в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии): есть, нет.

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – _________________________.

Свидетельство о рождении         ________________________________________________________________
(дата выдачи, номер, кем выдано)

____________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать_____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, реквизиты документа, удостоверяющего  личность матери ребенка,

_________________________________________________________________________________________

телефон, адрес электронной почты)

Отец_____________________________________________________________________________________

(Ф. И. О. полностью,  реквизиты документа, удостоверяющего личность  отца ребенка,

_________________________________________________________________________________________

телефон, адрес электронной почты)

Законные представители __________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, реквизиты документа, удостоверяющего  личность законного представителя  ребенка,

_________________________________________________________________________________________

телефон, адрес электронной почты, реквизиты документа, подтверждающего установление опеки)

_________________________________________________________________________________________

С  уставом Учреждения, лицензией на право осуществления образовательной

деятельности,  образовательными программами, учебно - программной документацией, правилами

внутреннего распорядка воспитанников, локальными нормативными актами  и иными документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, размещенными на сайте

Учреждения, ознакомлен (а):

___________________________________                       _______________________________
                            подпись                                                                             (расшифровка подписи)

Расписку о приеме документов  получил (а):

___________________________________                       _______________________________
                            подпись                                                                             (расшифровка подписи)
 Согласен на обработку и распространение  моих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

___________________________________                       _______________________________
                            подпись                                                                             (расшифровка подписи)

 Дата «______»__________20_____г.               Подпись _______________________________